CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº            2020

(Da. Srª Mariana Carvalho)

Requer  a  inclusão  na  Ordem  do  Dia  da
Medida  Provisória  nº 994,  de  6  de  agosto  de
2020, que “Abre crédito extraordinário, em favor
do  Ministério  da  Saúde,  no  valor  de  R$
1.994.960.005,00, para o fim que especifica, e dá
outras providências. ”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos Parágrafo 4º do art. 102 do
Regimentais desta Casa, a inclusão na Ordem do Dia da Medida Provisória nº 994,
de 6 de agosto de 2020, que “Abre crédito extraordinário, em favor do Ministério da
Saúde,  no  valor  de  R$  1.994.960.005,00,  para  o  fim que especifica,  e  dá  outras
providências. ”

Sala das Sessões, em          de outubro de 2020.

MARIANA CARVALHO
Deputada Federal - PSDB/RO

*C
D2

09
92

09
74

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

ia
na

 C
ar

va
lh

o
(P

SD
B/

RO
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

51
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

50
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

10
/2

02
0

12
:3

3
- M

es
a

	REQUERIMENTO Nº 2020